CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION
AGADIR - ESSAOUIRA

Date : 13/04/2018 Etape - Stage: 8
Organisateur - Organiser : FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE CYCLISME Distance: 170 km
Epreuve - Race: TOUR DU MAROC 2018 Moyenne - Average : 36.845km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
1 12 10004739442 COLEDAN Marco WILIER TRIESTINA-SELLEIT  |TA 04h36'50" 11"
2 11 10008972884 MARECZKO Jakub WILIER TRIESTINA-SELLE T |TA 04h37'35" 45" 6"
3 25 10010586623 ORCEAU Clement VENDEE U PAYS DE LALOIRE  FRA 04h37'35" " 4"
4 71 10010958758 TIPPER Jacob MEMIL CCN PRO CYCLING GBR 04h37'35" "
5 76 10008878817 MONCORGE Pierre MEMIL CCN PRO CYCLING FRA 04h37'35" " 6"
6 51 10006497970 REGUIGUI Youcef SOVAC - NATURA4EVER ALG 04h37'35" "
7 82 10003120047 MILAN JIMENEZ Diego INTEJADOMINICAN CYCLING  DOM 04h37'35" "
8 23 10010589350 * MAITRE Florian VENDEE U PAYS DE LALOIRE  FRA 04h37'35" "
9 41 10010082526 PALYI Csaba EPRONEX - BIKE HUNGARY HUN 04h37'35" " 2"
10 115 10006902037 TARAGEL Filip DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 04h37'35" "
11 61 10008931660 CARSTENSEN Lucas BIKE AID GER 04h37'35" "
12 111 10003270500 TYBOR Patrik DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 04h37'35" " 9"
13 114 10004611625 CANECKY Marek DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 04h37'35" "
14 66 10009396048 LECHNER Patrick BIKE AID GER 04h37'35" "
15 105 10014547758 HAUGSVZAR Sindre Bjerkestrand RYSKA POSTEN SK NOR 04h37'35" "
16 62 10006675806 HOLLER Nikodemus BIKE AID GER 04h37'35" "
17 91 10052409181 LACHANCE Jean Michel QUEBEXICO CAN 04h37'35" "
18 191 10007898713 KURBATOV Aleksei RUSSIAN NATIONAL RUS 04h37'35" "
19 26 10013267055 RIVIERE David VENDEE U PAYS DE LALOIRE  FRA 04h37'35" "
20 81 10054655945 MANCEBO PEREZ Francisco INTEJADOMINICAN CYCLING  ESP 04h37'35" "
21 143 10008687544 NOUISRI Ali TUNISIE NATIONALE TUN 04h37'35" "
22 181 10008700274 VERMEULEN Alexey INTERPRO STRADALLICYCLI  USA 04h37'35" "
23 85 10002689308 SARABIA DIAZ Ignacio INTEJADOMINICAN CYCLING  MEX 04h37'35" "
24 22 10011235412 * GAILLARD Marlon VENDEE U PAYS DE LALOIRE  FRA 04h37'35" "
25 112 10005989934 MAHDAR Martin DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 04h37'35" "
26 13 10006903754 BERTAZZO Liam WILIER TRIESTINA-SELLEIT  |TA 04h37'35" "
27 182 10015860793 ETXABE LETURIA Jokin INTERPRO STRADALLICYCLI  ESP 04h37'35" "
28 46 10002307469 ABROK Norbert EPRONEX - BIKE HUNGARY HUN 04h37'35" "
29 192 10009194772 * KULIKOV Vladislav RUSSIAN NATIONAL RUS 04h37'35" "
30 92 10007374307 CARR Adam QUEBEXICO USA 04h37'35" "
31 155 10007419975 GUERRERO BONILLA Pablo GINESTAR ESP 04h37'35" "
32 54 10008881140 DERIAUX Florian SOVAC - NATURA4EVER FRA 04h37'35" "
33 133 10006545258 CRUZ José BAI-SICASAL-PETRODELUA  ANG 04h37'35" "
34 142 10010101421 BEN AMOR Nadhem TUNISIE NATIONALE TUN 04h37'35" "
35 33 10003306569 POLIVODA Oleksandr SYNERGY BAKU CYCLING P UKR 04h37'35" "
36 65 10009348659 BICHLMANN Daniel BIKE AID GER 04h37'35" "
37 64 10008697446 TESHOME Meron BIKE AID ERI 04h37'35" "
38 151 10073369063 VALERO AMAT Javier GINESTAR ESP 04h37'35" "
39 134 * BRUNO CESAR DO AMARAL De Ara  BAI-SICASAL-PETRODE LUA  ANG 04h37'35" "
40 195 10006473318 VOROBYEV Anton RUSSIAN NATIONAL RUS 04h37'35" "
41 42 10002380524 SZEGHALMI Balint EPRONEX - BIKE HUNGARY HUN 04h37'35" "
42 116 10011240462 CULLY Jan Andrej DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 04h37'35" "
43 52 10009648551 BOUZIDI Mohamed SOVAC - NATURA4EVER ALG 04h37'35" "
44 131 10009596213 DARIO Antonio BAI-SICASAL-PETRODE LUA  ANG 04h37'35" "
45 113 10005540195 HARING Martin DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 04h37'35" "
46 123 10065290175 GATHIAMBO Joshphat KENYAN RIDERS KEN 04h37'35" "
47 24 10009493250 PIJOURLET Louis VENDEE U PAYS DE LALOIRE  FRA 04h37'35" "
48 32 10005961137 POZDNYAKQV Kirill SYNERGY BAKU CYCLING P AZE 04h37'35" "
49 193 10007896588 SAZANOV Andrei RUSSIAN NATIONAL RUS 04h37'48" 58"
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50 152 10015701149 FABREGAT VILLANUEVA Oscar GINESTAR
51 44 10015577776 * MINKO Roland EPRONEX - BIKE HUNGARY
52 14 10006917700 ZHUPA Eugert WILIER TRIESTINA- SELLE IT
53 31 10005675692 ASADOV Elchin SYNERGY BAKU CYCLING P
54 72 10011044341 HETHERINGTON Ben MEMIL CCN PRO CYCLING
55 125 10065290276 * KARIUKI John KENYAN RIDERS

56 21 10014316170 * BERNARD Enzo VENDEE U PAYS DE LALOIRE
57 43 10002083662 KISS Gergely EPRONEX - BIKE HUNGARY
58 56 10008000157 BELMOKHTAR Boualem SOVAC - NATURAJEVER

59 156 10016111377 * GONGALVES Bemardo GINESTAR

60 16 10001661108 POZZATO Filippo WILIER TRIESTINA - SELLE IT
61 146 10015182201 * TLIBAAchraf TUNISIE NATIONALE

62 34 10008714725 JABRAYILOV Samir SYNERGY BAKU CYCLING P
63 185 10009397967 HISHINUMA Yukinori INTERPRO STRADALLI CYCLI
64 124 10065290074 * KIMUTAI Andrew KENYAN RIDERS

65 36 10009596718 ASANOV Enver SYNERGY BAKU CYCLING P
66 201 10079277575 REZVANI GILKOLAEI Morteza OMIDNIA MASHHAD TEAM
67 196 10009714532 *BOCHKOV Kirill RUSSIAN NATIONAL

68 73 10012892593 ORR Robert MEMIL CCN PRO CYCLING
69 86 10009869732 NUNEZ HERNANDEZ Adrian Santiago ~ INTEJADOMINICAN CYCLING
70 15 10008896601 FONZI Giuseppe WILIER TRIESTINA - SELLE IT
71 63 10009395947 SCHAFER Timo BIKE AID

72 84 10049191512 AGUIRRE INFANTE Jose Alfredo INTEJA DOMINICAN CYCLING
73 205 10079044674 POOR HEMMATI Masoud OMIDNIA MASHHAD TEAM
74 75 10010957748 VOLKERS Samuel MEMIL CCN PRO CYCLING
75 175 10013853503 BLALID Marius GREEN CYCLING NORWAY
76 186 10013853196 HJORTH Jonas INTERPRO STRADALLI CYCLI
77 95 10006921033 JUAREZ GARRIDO Juan Ramon QUEBEXICO

78 94 10060123816 JEAN Michel QUEBEXICO

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 80

NON PARTANTS - DN S

Dossard/Bib 1 - JELLOUL Adil - MAROC NATIONALE - 10002879567
Dossard/Bib 2 - HADDI Soufiane - MAROC NATIONALE - 10007370970
Dossard/Bib 3 - HIDA Abdallah - MAROC NATIONALE - 10008935300
Dossard/Bib 5 - MRAOUNI Salaheddine - MAROC NATIONALE - 10008686938
Dossard/Bib 6 - SAHBAOUI Soufiane - MAROC NATIONALE - 10010094751
Dossard/Bib 161 - ESSAIL Mohamed Nizar - MAROC REGIONALE - 10049539294
Dossard/Bib 162 - BENOUZZA Hicham - MAROC REGIONALE - 10011127496
Dossard/Bib 163 - KHAFI Oussama - MAROC REGIONALE - 10049524241
Dossard/Bib 164 - KARMOUCHI Hatim - MAROC REGIONALE - 10009923585
Dossard/Bib 165 - SABER Lahcen - MAROC REGIONALE - 10007755738
Dossard/Bib 166 - TAHIRI Youness - MAROC REGIONALE - 10014491174
Numbers : 11

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 83 - TORRES BARCELO Albert - INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM - 10005934360
Dossard/Bib 184 - ROUSSEAU Jayson - INTERPRO STRADALLI CYCLING - 10008960558
Numbers : 2
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ESP
HUN
ALB
AZE
GBR
KEN
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HUN
ALG
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MEX
CAN
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01'23"
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Date :

Organisateur - Organiser :

13/04/2018

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

AGADIR - ESSAOUIRA

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE CYCLISME

Etape - Stage :

8

Epreuve - Race: TOUR DU MAROC 2018 Distance : 1321.8 km
Moyenne - Average : 39.88km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 26 10013267055 RIVIERE David VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 33h12'11"
2 181 10008700274 VERMEULEN Alexey INTERPRO STRADALLI CYCLING USA 33h12'18" 07"
3 62 10006675806 HOLLER Nikodemus BIKEAID GER 33h12'45" 34"
4 22 10011235412 * GAILLARD Marlon VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 33h12'52" 41"
5 32 10005961137 POZDNYAKOV Kirill SYNERGY BAKU CYCLING PROJE  AZE 33h12'52" "
6 81 10054655945 MANCEBO PEREZ Francisco INTEJA DOMINICAN CYCLING TE ESP 33h12'57" 46"
7 24 10009493250 PIJOURLET Louis VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 33h13'05" 54"
8 182 10015860793 ETXABE LETURIA Jokin INTERPRO STRADALLI CYCLING ESP 33h13'18" 01'o7"
9 23 10010589350 * MAITRE Florian VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 33h14'39" 02'28"
10 82 10003120047 MILAN JIMENEZ Diego INTEJADOMINICAN CYCLINGTE  DOM 33h14'43" 02'32"
11 112 10005989934 MAHDAR Martin DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 33h14'45" 02'34"
12 21 10014316170 * BERNARD Enzo VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 33h15'07" 02'56"
13 51 10006497970 REGUIGUI Youcef SOVAC - NATURA4EVER ALG 33h20'56" 08'45"
14 151 10073369063 VALERO AMAT Javier GINESTAR ESP 33h26'39" 14'28"
15 111 10003270500 TYBOR Patrik DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 33h35'31" 23'20"
16 175 10013853503 BLALID Marius GREEN CYCLING NORWAY NOR 33h35'53" 23'42"
17 65 10009348659 BICHLMANN Daniel BIKEAID GER 33h35'53" "
18 13 10006903754 BERTAZZO Liam WILIER TRIESTINA- SELLE ITALIA  |TA 33h37'03" 24'52"
19 155 10007419975 GUERRERO BONILLA Pablo GINESTAR ESP 33h37'05" 24'54"
20 16 10001661108 POZZATO Filippo WILIER TRIESTINA- SELLE ITALIA  |TA 33h37'27" 25'16"
21 64 10008697446 TESHOME Meron BIKEAID ERI 33h37'46" 25'35"
22 131 10009596213 DARIO Antonio BAI-SICASAL-PETRO DE LUANDA  ANG 33h37'48" 25'37"
23 33 10003306569 POLIVODA Oleksandr SYNERGY BAKU CYCLING PROJE  UKR 33h38'05" 25'54"
24 116 10011240462 CULLY Jan Andrej DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 33h38'35" 26'24"
25 76 10008878817 MONCORGE Pierre MEMIL CCN PRO CYCLING FRA 33h41'46" 29'35"
26 134 * BRUNO CESAR DO AMARAL De Araujo  BAI-SICASAL-PETRO DE LUANDA  ANG 33h41'52" 29'41"
27 91 10052409181 LACHANCE Jean Michel QUEBEXICO CAN 33h41'52" "
28 113 10005540195 HARING Martin DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 33h42'04" 29'53"
29 192 10009194772 * KULIKOV Vladislav RUSSIAN NATIONAL RUS 33h42'17" 30'06"
30 195 10006473318 VOROBYEYV Anton RUSSIAN NATIONAL RUS 33h42'33" 30'22"
31 11 10008972884 MARECZKO Jakub WILIER TRIESTINA- SELLE ITALIA  |TA 33h43'47" 31'36"
32 12 10004739442 COLEDAN Marco WILIER TRIESTINA- SELLE ITALIA  |TA 33h44'24" 32'13"
33 61 10008931660 CARSTENSEN Lucas BIKE AID GER 33h47'33" 35'22"
34 25 10010586623 ORCEAU Clement VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 33h47'39" 35'28"
35 191 10007898713 KURBATOV Aleksei RUSSIAN NATIONAL RUS 33h48'07" 35'56"
36 34 10008714725 JABRAYILOV Samir SYNERGY BAKU CYCLING PROJE  AZE 33h48'08" 35'57"
37 114 10004611625 CANECKY Marek DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 33h48'18" 36'07"
38 85 10002689308 SARABIA DIAZ Ignacio INTEJA DOMINICAN CYCLING TE MEX 33h48'59" 36'48"
39 66 10009396048 LECHNER Patrick BIKE AID GER 33h49'28" 3717
40 31 10005675692 ASADOV Elchin SYNERGY BAKU CYCLING PROJE  AZE 33h49'30" 37'19"
41 63 10009395947 SCHAFER Timo BIKE AID GER 33h51'02" 38'51"
42 105 10014547758 HAUGSV/ZR Sindre Bjerkestrand RYSKAPOSTEN SK NOR 33h52'28" 40'17"
43 14 10006917700 ZHUPA Eugert WILIER TRIESTINA- SELLE ITALIA ALB 33h52'40" 40'29"
44 36 10009596718 ASANOV Enver SYNERGY BAKU CYCLING PROJE  AZE 33h55'33" 4322"
45 54 10008881140 DERIAUX Florian SOVAC - NATURA4EVER FRA 33h56'06" 43'55"
46 56 10008000157 BELMOKHTAR Boualem SOVAC - NATURA4EVER ALG 33h56'23" 44'12"
47 41 10010082526 PALYI Csaba EPRONEX - BIKE HUNGARY HUN 33h57'46" 45'35"
48 72 10011044341 HETHERINGTON Ben MEMIL CCN PRO CYCLING GBR 33h59'00" 46'49"
49 43 10002083662 KISS Gergely EPRONEX - BIKE HUNGARY HUN 33h59'01" 46'50"
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84
142
193
86
143
52
94
125
133
71
15
123
46
196
115
124
75
186
44
92
156
42
185
201
73
146
152
95
205

10049191512
10010101421
10007896588
10009869732
10008687544
10009648551
10060123816
10065290276
10006545258
10010958758
10008896601
10065290175
10002307469
10009714532
10006902037
10065290074
10010957748
10013853196
10015577776
10007374307
10016111377
10002380524
10009397967
10079277575
10012892593
10015182201
10015701149
10006921033
10079044674

AGUIRRE INFANTE Jose Alfredo
BEN AMOR Nadhem
SAZANOV Andrei

NUNEZ HERNANDEZ Adrian Santiago

NOUISRI Ali

BOUZIDI Mohamed

JEAN Michel

* KARIUKI John

CRUZ José

TIPPER Jacob

FONZI Giuseppe
GATHIAMBO Joshphat
ABROK Norbert

* BOCHKOV Kirill

TARAGEL Filip

* KIMUTAI Andrew

VOLKERS Samuel

HJORTH Jonas

* MINKO Roland

CARR Adam

* GONCALVES Bernardo
SZEGHALMI Balint
HISHINUMA Yukinori
REZVANI GILKOLAEI Morteza
ORR Robert

* TLIBA Achraf

FABREGAT VILLANUEVA Oscar
JUAREZ GARRIDO Juan Ramon
POOR HEMMATI Masoud
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INTEJA DOMINICAN CYCLING TE
TUNISIE NATIONALE

RUSSIAN NATIONAL

INTEJA DOMINICAN CYCLING TE
TUNISIE NATIONALE

SOVAC - NATURA4EVER
QUEBEXICO

KENYAN RIDERS
BAI-SICASAL-PETRO DE LUANDA
MEMIL CCN PRO CYCLING
WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
KENYAN RIDERS

EPRONEX - BIKE HUNGARY
RUSSIAN NATIONAL

DUKLA BANSKA BYSTRICA
KENYAN RIDERS

MEMIL CCN PRO CYCLING
INTERPRO STRADALLI CYCLING
EPRONEX - BIKE HUNGARY
QUEBEXICO

GINESTAR

EPRONEX - BIKE HUNGARY
INTERPRO STRADALLI CYCLING
OMIDNIA MASHHAD TEAM
MEMIL CCN PRO CYCLING
TUNISIE NATIONALE

GINESTAR

QUEBEXICO

OMIDNIA MASHHAD TEAM

MEX
TUN
RUS
DOM
TUN
ALG
CAN
KEN
ANG
GBR
ITA
KEN
HUN
RUS
SVK
KEN
AUS
NOR
HUN
USA
POR
HUN
JPN
IRI
GBR
TUN
ESP
MEX
IRI

34h00'02" 47'51"
34h03'13" 51'02"
34h10'08" 57'57"
34h13'19" 01h01'08"
34h15'07" 01h02'56"
34h15'07" "
34h19'51" 01h07'40"
34h20'00" 01h07'49"
34h21'07" 01h08'56"
34h21'39" 01h09'28"
34h22'09" 01h09'58"
34h22'17" 01h10'06"
34h22'27" 01h10'16"
34h24'52" 01h12'41"
34h25'50" 01h13'39"
34h25'52" 01h13'41"
34h30'06" 01h17'55"
34h36'13" 01h24'02"
34h36'45" 01h24'34"
34h38'45" 01h26'34"
34h41'33" 01h29'22"
34h45'21" 01h33'10"
34h47'02" 01h34'51"
34h48'48" 01h36'37"
35h03'45" 01h51'34"
35h04'25" 01h52'14"
35h06'45" 01h54'34"
35h14'30" 02h02'19"
35h39'28" 02h27'17"
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Date : 13/04/2018

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race:

CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION

Classement de I'étape - Stage classification

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE
TOUR DU MAROC 2018

AGADIR - ESSAOUIRA

Dos.

Classement général - General classification

Etape - Stage: 8

Nom Prénom

Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
Arrivée

1 12 COLEDAN Marco ITA WIL 15 10"
2 11  MARECZKO Jakub ITA WiL 12 6"
3 25 ORCEAU Clement FRA  VEN 10 4"
4 71 TIPPER Jacob GBR MPC 8

5 76  MONCORGE Pierre FRA MPC 6

6 51 REGUIGUI Youcef ALG SNE 5

7 82  MILAN JIMENEZ Diego DOM DCT 4

8 23  MAITRE Florian FRA  VEN 3

9 41  PALYICsaba HUN EBH 2

10 115 TARAGEL Filip SVK DKB 1

EE Bib. Last name First name uctip Team Pts

1 11 MARECZKO Jakub 10008972884 WiL 84
2 61  CARSTENSEN Lucas 10008931660 BAI 38
3 25  ORCEAU Clement 10010586623 VEN 36
4 12 COLEDAN Marco 10004739442 WiL 33
5 71 TIPPER Jacob 10010958758 MPC 28
6 181  VERMEULEN Alexey 10008700274 IPC 27
7 62  HOLLER Nikodemus 10006675806 BAI 24
8 24 PIJOURLET Louis 10009493250 VEN 23
9 51  REGUIGUI Youcef 10006497970 SNE 20
10 82  MILAN JIMENEZ Diego 10003120047 DCT 17
1 64  TESHOME Meron 10008697446 BAI 12
12 26  RIVIERE David 10013267055 VEN 1
13 191  KURBATOV Aleksei 10007898713 RUS 1
14 32 POZDNYAKOV Kirill 10005961137 BCP 10
15 143 NOUISRI Ali 10008687544 TUN 8
16 22 GAILLARD Marlon 10011235412 VEN 7
17 81  MANCEBO PEREZ Francisco 10054655945 DCT 6
18 23 MAITRE Florian 10010589350 VEN 6
19 76  MONCORGE Pierre 10008878817 MPC 6
20 192 KULIKOV Vladislav 10009194772 RUS 6
21 16  POZZATO Filippo 10001661108 WiL 5
22 193  SAZANOV Andrei 10007896588 RUS 5
23 182  ETXABE LETURIA Jokin 10015860793 IPC 4
24 91  LACHANCE Jean Michel 10052409181 QUE 4
25 115  TARAGEL Filip 10006902037 DKB 4
26 113 HARING Martin 10005540195 DKB 2
27 41 PALYI Csaba 10010082526 EBH 2
28 52 BOUZIDI Mohamed 10009648551 SNE 2
29 46 ABROK Norbert 10002307469 EBH 2
30 151  VALERO AMAT Javier 10073369063 GIN 1
31 134  BRUNO CESAR DO AMARAL De Araujo ANG 1
32 195  VOROBYEV Anton 10006473318 RUS 1
33 105 HAUGSVZR Sindre Bjerkestrand 10014547758 RYS 1
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Date : 13/04/2018

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Organisateur - Organiser : FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE

Epreuve - Race: TOUR DU MAROC 2018

Classement de I'étape - Stage classification

AGADIR - ESSAOUIRA

Classement général - General classification

Etape - Stage : 8

RK B Last name Firstname Nat SR P Bon | B8 D Leetname Firstame veo SR P
km 65.3 - GPM N°1 1 23 MAITRE Florian 10010589350 VEN 29
1 111 TYBOR Patrik SVK DKB 15 2 34 JABRAYILOV Samir 10008714725 BCP 24
2 76 MONCORGE Pierre FRA  MPC 12 3 111 TYBOR Patrik 10003270500  DKB 23
3 12 COLEDAN Marco ITA WIL 8 4 181 VERMEULEN Alexey 10008700274 IPC 18
4 41 PALYI Csaba HUN EBH 6 5 114 CANECKY Marek 10004611625  DKB 18
5 23 MAITRE Florian FRA  VEN 4 6 76 MONCORGE Pierre 10008878817 MPC 16
6 22 GAILLARD Marlon FRA  VEN 2 7 22 GAILLARD Marlon 10011235412  VEN 15
8 41 PALYI Csaba 10010082526  EBH 15
km 122 - GPM N°2 9 72 HETHERINGTON Ben 10011044341  MPC 14
1 111 TYBOR Patrik SVK DKB 5 10 32 POZDNYAKOV Kirill 10005961137  BCP 12
2 76 MONCORGE Pierre ERA  MPC 4 11 33 POLIVODA Oleksandr 10003306569  BCP 11
3 41 PALYI Csaba HUN  EBH 3 12 12 COLEDAN Marco 10004739442 WIL 10
4 12 COLEDAN Marco TA WL 2 13 24 PIJOURLET Louis 10009493250  VEN 8
5 33 POLIVODA Oleksandr UKR BCP 1 14 182 ETXABE LETURIA Jokin 10015860793 IPC 6
15 112 MAHDAR Martin 10005989934  DKB 6
16 151 VALERO AMAT Javier 10073369063 GIN 5
17 25 ORCEAU Clement 10010586623 VEN 3
18 81 MANCEBO PEREZ Francisco 10054655945 DCT 2
19 21 BERNARD Enzo 10014316170 VEN 2
20 105 HAUGSVZAR Sindre Bjerkestrand 10014547758 RYS 2
21 15 FONZI Giuseppe 10008896601 WIL 2
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
AGADIR - ESSAOUIRA

Date: 13/04/2018
Etape - Stage: 8
Organisateur - Organiser :  FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE .
Distance : 1321.8 km

Epreuve - Race :

TOUR DU MAROC 2018

Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 22 GAILLARD Marlon VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 10011235412 33h12'52"
2 23  MAITRE Florian VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 10010589350 33h14'39" o147"
3 21 BERNARD Enzo VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 10014316170 33h15'07" 02'15"
4 134 BRUNO CESAR DO AMARAL De Araujo BAI-SICASAL-PETRO DE LUANDA 33h41'52" 29'00"
5 192 KULIKOV Vladislav RUSSIAN NATIONAL 10009194772 33h42'17" 29'25"
6 125 KARIUKI John KENYAN RIDERS 10065290276 34h20'00" 01h07'08"
7 196 BOCHKOV Kirill RUSSIAN NATIONAL 10009714532 34h24'52" 01h12'00"
8 124  KIMUTAI Andrew KENYAN RIDERS 10065290074 34h25'52" 01h13'00"
9 44  MINKO Roland EPRONEX - BIKE HUNGARY 10015577776 34h36'45" 01h23'53"
10 156 GONGCALVES Bernardo GINESTAR 10016111377 34h41'33" 01h28'41"
11 146 TLIBA Achraf TUNISIE NATIONALE 10015182201 35h04'25" 01h51'33"
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Date : 13/04/2018
Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

CLASSEMENT DES SPRINTS

Classement de I'étape - Stage classification

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE CYCLISME
TOUR DU MAROC 2018

SPRINTS CLASSIFICATION
AGADIR - ESSAOUIRA

Etape - Stage: 8

Classement général - General classification

i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team
km 50 - SPRINT N°1 1 111 TYBOR Patrik DKB 22
1 111 TYBOR Patrik SVK DKB 3 3 2 23 MAITRE Florian VEN o
2 76 MONCORGE Pierre FRA MPC 2 2 8 22 GAILLARD 'Y'arlon VEN 8
3 41 PALYlCsaba HUN  EBH 11 4 76 MONCORGE Pierre MPC 6
5 82 MILAN JIMENEZ Diego DCT 5
km 99 - SPRINT N°2 6 62 HOLLER Nikodemus BAI 5
1 111 TYBOR Panik Sk DKB s 3 7 151 VALERO AMAT Javier GIN 5
2 76 MONCORGE Pierre FRA MPC 2 2 8 26 RIVIERE David VEN 3
3 41 PALYICsaba HUN  EBH 1 1 o u2 M”*HDAR Martin DKB 8
10 41 PALYI Csaba EBH 2
km 129.5 - SPRINT N°3 11 181 VERMEULEN Alexey IPC 1
1 111 TYBOR Patrk VK DKB s 3 12 81 MANCEBO PEREZ Francisco DCT 1
2 76 MONCORGE Pierre FRA MPC 2 2 13 116 CULLY Jan Andrej DKB 1
3 12 COLEDAN Marco TA  WIL 1 1 14 11 MARECZKO Jakub wit !
15 12 COLEDAN Marco wiL 1
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
AGADIR - ESSAOUIRA

Date : 13/04/2018
Organisateur - Organiser :  FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE

Etape - Stage: 8
Epreuve - Race: TOUR DU MAROC 2018

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 13h52'00" 1 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 99h37'49"
12-11-13

2 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 13h52'45" 45" 2 INTERPRO STRADALLI CYCLING 100h14'01" 36'12"
25-23-26

3 DUKLABANSKABYSTRICA 13h52'45" 45" 3 INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM 100h15'45" 37'56"
115-111 - 114

4  BIKEAID 13h52'45" 45" 4 DUKLA BANSKA BYSTRICA 100h25'35" 47'46"
61 - 66 - 62

5 INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM 13h52'45" 45" 5 BIKEAID 100h25'54" 48'05"
82-81-85

6 EPRONEX - BIKE HUNGARY 13h52'45" 45" 6 SYNERGY BAKU CYCLING PROJECT 100h32'31" 54'42"
41 - 46 - 42

7 SOVAC - NATURA4EVER 13h52'45" 45" 7 WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 100h52'43" 01h14'54"
51-54-52

8 RUSSIAN NATIONAL 13h52'45" 45" 8 SOVAC - NATURA4EVER 100h56'38" 01h18'49"
191-192 - 195

9 BAI-SICASAL-PETRO DE LUANDA 13h52'45" 45" 9 RUSSIAN NATIONAL 101h06'15" 01h28'26"
133-134-131

10 MEMIL CCN PRO CYCLING 13h52'58" 58" 10 GINESTAR 101h27'38" 01h49'49"
71-76-72

11 GINESTAR 13h52'58" 58" 11 BAI-SICASAL-PETRO DE LUANDA 101h40'47" 02h02'58"
155 - 151 - 152

12 SYNERGY BAKU CYCLING PROJECT 13h52'58" 58" 12 MEMIL CCN PRO CYCLING 101h43'11" 02h05'22"
33-32-31

13 INTERPRO STRADALLI CYCLING 13h53'04" 01'04" 13 EPRONEX - BIKE HUNGARY 101h49'44" 02h11'55"
181 -182-185

14 TUNISIE NATIONALE 13h53'04" 01'04" 14 QUEBEXICO 102h40'28" 03h02'39"
143 - 142 - 146

15 KENYAN RIDERS 13h53'23" 01'23" 15 TUNISIE NATIONALE 102h41'47" 03h03'58"
123-125-124

16 QUEBEXICO 13h58'02" 06'02" 16 KENYAN RIDERS 102h55'20" 03h17'31"
91-92-95
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ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 9

Date : 14/04/2018

CONVOY ORDER FOR STAGE 9
SAFI - EL JADIDA

Organisateur - Organiseur : FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE
Epreuve - Race: TOUR DU MAROC 2018
Rang Equipe
Rank Team
1 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
2 INTERPRO STRADALLI CYCLING
3 BIKEAID
4  SYNERGY BAKU CYCLING PROJECT
5  INTEJADOMINICAN CYCLING TEAM
6  DUKLABANSKABYSTRICA
7 SOVAC - NATURA4EVER
8  GINESTAR
9  GREEN CYCLING NORWAY
10  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
11  BAI-SICASAL-PETRO DE LUANDA
12 MEMIL CCN PRO CYCLING
13 QUEBEXICO
14  RUSSIAN NATIONAL
15  RYSKAPOSTEN SK
16  EPRONEX - BIKE HUNGARY
17 TUNISIE NATIONALE
18  KENYAN RIDERS
19  OMIDNIA MASHHAD TEAM
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Communiqué des commissaires
Communigue of the Commissaires panel

TOUR DU MAROC 2018 Du 06/04/18 au 15/04/18

Communique N°6 (étape/Stage : AGADIR - ESSAOUIRA)

Art. 12.1.040 - 37bis

Ravitaillement portant atteinte a I'image du cyclisme

Dossard 146 - TLIBA Achraf - TUNISIE NATIONALE - 10015182201
Amende de 20CHF

DS de TUNISIE NATIONALE - MRAIHI Ali - 10056608574

Amende de 20CHF

Art. 12.1.040 - 25

Infraction aux dispositions réglementaires concernant la circulation des véhicules
dans la course (passage de la ligne d'arrivée, non respect de déviation)

DS de WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA - SCINTO Luca - 10001012824
Amende de 100CHF

Epreuve organisée par : FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE CYCLISME

Imprimé a/ print at : 17:03:23

Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com

Nicolas PHILIPPON : +33 6 12 15 61 03, +212 6 28 04 00 47 1



PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°9
JERSEY WEARERS FOR STAGE 9

Date : 13/04/2018
Organisateur - Organiser :  FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE
Epreuve - Race: TOUR DU MAROC 2018

Classement général au temps / General classification

RIVIERE David - VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (26)

Classement général par points / Points classification

Leader : MARECZKO Jakub - WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA (11)
Porteur / Wearer : MARECZKO Jakub - WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA (11)

Classement général des GPM / Moutain classification

Leader : MAITRE Florian - VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (23)
Porteur / Wearer : MAITRE Florian - VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (23)

Classement général des jeunes / Best young classification

Leader : GAILLARD Marlon - VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (22)
Porteur / Wearer : GAILLARD Marlon - VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (22)
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TOUR DU MAROC 2018

Du 06/04/18 au 15/04/18

GRILLE - GRID
Etape - Stage: 9 FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE CYCLISME
MAROC NATIONALE 1 2 3 4 5 6
1 12 13 14 15 16
WILIER TRIESTINA - MARECZKO Jakub COLEDAN Marco BERTAZZO Liam ZHUPA Eugert FONZI Giuseppe POZZATO Filippo

SELLE ITALIA

3leme a 31'36"(119)

32eme a 32'13"(307)

18eme & 24'52"(402)

43eme a 40'29"(559)

60eme & 01h09'58"(553)

20eme & 25'16"(451)

VENDEE U PAYS DE LA
LOIRE

21
* BERNARD Enzo
12eme & 02'56"(262)

22
* GAILLARD Marlon
4eme a 41"(232)

23
* MAITRE Florian
9eme a 02'28"(152)

24
PIJOURLET Louis
7eme & 54"(249)

25
ORCEAU Clement
34eme a 35'28"(129)

26
RIVIERE David
ler en 33n12'11"(278)

31 32 33 34 36
SYNERGY BAKU ASADOV Elchin POZDNYAKOV Kirill | POLIVODA Oleksandr | JABRAYILOV Samir 35 ASANOV Enver
CYCLING PROJECT 40eme 237'19"(479) | Seme a41"(332) | 23eme a 25'54"(482) | 36eme a 35'57"(377) sdeme 4 43'22"(572)
i 41 42 43 44 46
EPRONEX - BIKE PALY! Csaba SZEGHALMI Bélint KISS Gergely * MINKO Roland 45 ABROK Norbert
HUNGARY 47eme 4 45'35"(469) [71eme a 01h33'10"(597) 49eme & 46'50"(585) [68eme & 01n24'34"(532) 62eme & 01h10'16"(285)
SOVAC - 51 52 54 BELMORHTAR
NATURAAEVER REGUIGUI Youcef | BOUZIDI Mohamed 53 DERIAUX Florian 55 MOKH
13eme a 08'45"(169) [55eme a 01h02'56"(331) 45eme a 43'55"(396) 46eme 3 44'12"(425)
61 62 63 64 65 66
BIKE AID CARSTENSEN Lucas | HOLLER Nikodemus SCHAFER Timo TESHOME Meron BICHLMANN Daniel LECHNER Patrick

33eme & 35'22"(148)

3eme & 34"(123)

41eme & 38'51"(610)

21leme & 25'35"(349)

17eme & 23'42"(388)

39eme & 37'17"(446)

71 72 73 75 76
MEMIL CCN PRO TIPPER Jacob HETHERINGTON Ben ORR Robert 74 VOLKERS Samuel MONCORGE Pierre
CYCLING 59eme & 01h09'28"(319), 48eme a 46'49"(495) [74eme & 01h51'34"(619) 66eme a 01h17'55"(597) 25eme a 29'35"(358)
81 82 84 85 ~ 86
INTEJA DOMINICAN MANCEBO PEREZ |\ AN JIMENEZ Diego a3 AGUIRRE INFANTE | ¢ amia DIAZ Ignacio NUNEZ HERNANDEZ
CYCLING TEAM Francisco 10eme & 02'32"(100) Jose Alfredo 38eme & 36'48"(456) Adrian Santiago
6eme a 46"(219) 50eme & 47'51"(568) 53eme 4 01h01'08"(604)
91 92 94 95
QUEBEXICO LACHANCE Jean CARR Adam 93 JEAN Michel JUAREZ GARRIDO
27eme & 20'41"(261) P9eMe & 01n26'34"(496) 56eme & 01h07'40"(545) o -~ 1 02'19"(678)
105
HAUGSVZR Sindre
RYSKA POSTEN SK 101 102 103 104 Bjerkestrand 106
42eme & 40'17"(251)
11 112 13 114 115 116
DUKLA BANSKA TYBOR Patrik MAHDAR Martin HARING Martin CANECKY Marek TARAGEL Filip CULLY Jan Andrej
BYSTRICA 15eme & 2320"(417) | 1leme a02'34"(279) | 28eme & 29'53"(449) | 37eme a 36'07"(355) |64eme a 0113'30"(309)| 24eme & 26'24"(392)
123 124 125
KENYAN RIDERS 121 122 GATHIAMBO Joshphat |  * KIMUTAI Andrew * KARIUKI John 126
61leme a 01h10'06"(464)65eme a 01h13'41"(586)57eme a 01h07'49"(483)
BAI-SICASAL-PETRO 131 133  BRUNO CESAR DO
DE LUANDA DARIO Antonio 132 CRUZ José AMARAL De Araujo 135 136
22eme a 25'37"(310) 58eme a 01h08'56"(423) 26eme a 29'41"(258)
142 143 146
TUNISIE NATIONALE 141 BEN AMOR Nadhem NOUISRI Ali 144 145 * TLIBA Achraf
5leme & 51'02"(375) [54eme & 01h02'56"(266) 75eme a 01h52'14"(643)
151 152 155 156
*
GINESTAR VALERO AMAT Javier FABREGAT 153 154 GUERRER% BONILLA GONCAEVES
1deme a 1428"(307) | VILLANUEVA Oscar Pablo Bernardo
76eme a 01h54'34"(659) 19eme a 24'54"(325) [70eme a 01h29'22"(570)
MAROC REGIONALE 161 162 163 164 165 166
175
GREEN CYCLING 171 172 173 174 BLALID Marius
NORWAY 16eme & 23'42"(329)
INTERPRO STRADALLI 181 ETXABE LETURIA 185 186
CYCLING VERMEULEN Alexey Tokin 183 184 HISHINUMA Yukinori HJORTH Jonas
2eme a 07"(219) Seme 4 01'07"(201) 72eme a 01h34'51"(575)67eme a 01h24'02"(593),
191 192 193 195 196
RUSSIAN NATIONAL KURBATOV Aleksei | * KULIKOV Viadislav SAZANOV Andrei 194 VOROBYEV Anton * BOCHKOV Kirill
35eme 435'56"(202) | 29eme &30'06"(250) | 52eme & 57'57"(464) 30eme &3022"(337) |63eme & 01h12'41"(549)
OMIDNIA MASHHAD ol s
REZVANI GILKOLAEI POOR HEMMATI
TEAM Morteza A ALY A Masoud 28

73eme & 01h36'37"(570)

78eme & 02h27'17"(736)
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